RAPORTI I BASHKIMIT I SHOQERISE “Dolesa” SHPK

PER BASHKIMIN E SHOQERIVE TREGTARE “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk, ”Amada”shpk, »Interban K”shpk.

Bazuar né nenin 216/2 té ligjiit Nr 9901 , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né
cilésiné e administratorit (pérfagésuesit ligjor) t€ shogerisé “Dolesa” shpk kam hartuar kété rapott

mbi bashkimin me pérmbajtjen si mé poshté:

1-Marréveshja e Bashkimit

Shogéria Dolesa

A) Shoggria “Dolesa” SHPK gshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621102]
Selia (zyra gendrote): Kucove.
Kapitali i regjistruar: 3900000 leke.

Administrator: .z.Fuat Toska

Grup Ortakesh: ..oooveeeiiiinns

Objekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh

B) Shogéria Kucova

B) Shogéria “Kucova” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shgiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621107D

Selia (zyra gendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ibrahim Mullaj.

Grup Ortakesh: ...ooooovvviniinnns

Obiekti i veprimtarisé: .Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.




C) Shogéria Arba

C) Shogéria “Arba” SHPIK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K37510182]

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimant.

Ortak i vetem .....oovevmeinnns

Objekti i veprimtarisé: .Trasport udhetaresh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shogéria “Amada” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé¢ drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U

Selia (zyta gendrore): IKucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ...ccoevverciiinnnes

Objekti i veprimtarisé; Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shogéria “Interban K SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT L57508102P

Selia (zyra gendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruat: 100000 leke

Administrator: Fabjan Karafili.

Ortak i vetem ....cooovvencinns

Objekti i veprimtarisé: Trasport udhetaresh dhe bagazhesh



Shogéria “Naftetari”’shpk do te jete shoqgria e re e krijuar nga bashkimi.

Sic éshté shpjeguar dhe né projektmartéveshje shoqéria “Naftetari” shpk do té jeté shoqéria
pérfituese e pasurisé sé shogérive “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk

»Arba”shpk,”Amada”shpk, "Interban K »shpk.

Népérmjet kétij bashkimi, pasuria e shogérive qé bashkohen do ti kalojé shogérisé se re, né kémbim

té 100% te kuotave (Dolesa shpk 56.7%0).

Qéllimi i bashkimit éshté grupimi i forcave dhe mjeteve per krijimin e produkteve té reja ne funksion
té rritjes sé pérfitimeve ckonomike, si dhe efektshmérisé, menaxhimit mé t& mirg té burimeve

njerézore dhe financiare.

Ky bashkim do t& béhet né pérputhje me ligiin Nr 9901 , date 14.04.2008 « Pér tregtarét dhe
shoqerité tregtare”, Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2008 « Pér Qendrén Kombetare t& Regjistrimit”, Ligj
Nr. 9928, daté 29.04.2004 « Pér Kontabilitetin dhe Pasqytat Financiare” (i ndryshuar).

1. Raportii kémbimit té kuotave dhe t€ drejtat

Eishté réné dakord qé raporti i kémbimit € kuotave te pércaktohet né pérputhje me raportin qé
cezulton midis rentabilitetit té shogérive qé marrin pjesé ne bashkim sipas perllogaritjeve te bera ne

baze te tregusve tekniko-ekonomik ne mungese te te dhenave te krahasushme sipas bilanceve té tyre.

Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogérité qé bashkohen “ Dolesa” shpk ,

«Kucova” shpk YArba”shpk, ”Amada »shpk, ”Interban K”shpk. paragiten:

AKTIVI

Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke



Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shoqériné e re jane

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke

Ne vleresimin e kuotave te kapitalit nuk u mbeshtetem ne raportin e aktiveve neto te shogerive qe
moren pjese ne bashkim per shkak te mungeses se te dhenave te krahasushme por ne rentabilitetin e

seciles prej tyre te llogaritur ne baze te treguesve tekniko-ekonomik qattesisht te matshem.

Shogéria “Naftetari” shpk do té jeté zotéruese e pasurive té shoqétive “Dolesa” shpk
«Kucova” shpk "Arba”shpk, "Amada”shpk, »aterban K”shpk né datén e realizimit
pérfundimtar té operacionit té bashkimit, pasi té jené realizuat té gjitha procedurat e
nevojshme té kérkuara nga ligji nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” dhe ligji nr.9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”.

NEé pérfundim te operacionit té bashkimit shoqéria ¢ “Dolesa” shpk , “Kucova® shpk
»Arba”shpk,”Amada”shpk, ”Interban K”shpk do té vlerésohen té prishura pa kaluar ne
procesin e likuidimit dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare e Regjistrimit (QKR).

Pas bashkimit do té rezultojé se:

Emti i shogérisé sé re do té té jete “Naftetari” shpk.
Selia e shoqérisé do té jeté né IKucove

Kapitali aktual i shoqérisé do té jeté 4300000 leke

Eal A e

Administrator i shogérisé do té jeté z.Fuat Toska



5. Ortaké zotérues té aksioneve té kétij kapitali do t& jené:

Emertimi % ne Kapital Nr.Kuotave  Vlera e kapitalit
1 Artan Kita 2.7 2.7 116,100 leke
2 Vangjel Daja 2.7 2.7 116,100 leke
3 Sotiraq Shtrepi 2.7 2.7 116,100 leke
4 Aleks Periku 2.7 2.7 116,100 leke
5 Luan Velkaj 5.4 5.4 232,200 leke
6 Arben Dyrmishi 2.7 2.7 116,100 leke
7 Petrit Braushi 10.8 10.8 464,400 leke
8 Bukurie Raseni 2.7 2.7 116,100 leke
9 Sajmir Lezi 2.7 2.7 116,100 leke
10 Fatbardh Ademi 2.7 2.7 116,100 leke
11 Loni Gode 2.7 2.7 116,100 leke
12 Mysteak Hoxha 2.7 2.7 116,100 leke
13 Edmond Llanaj 54 5.4 232,200 leke
14 Sherif Petova 2.7 2.7 116,100 leke
15 llir Arapi 2.7 2.7 116,100 leke
16 Simeon Bero 2.7 2.7 116,100 leke
17 Kristo Xharda 2.7 2.7 116,100 leke
18 Artan vrusho 2.7 2.7 116,100 leke
19 Dashnor Mimani 2.7 2.7 116,100 leke
20 Foto Masto 2.7 2.7 116,100 leke
21 Maksim Nasto 1.35 1.35 58,050 leke
22 Florian Nasto 1.35 1.35 58,050 leke
23 Rexhep Cekli 2.7 2.7 116,100 leke
24 Ibrahim Mullaj 2.7 2. 116,100 leke
25 Arti Bucka 2.7 2.7 116,100 leke
26 Fuat Toska 2.7 2.7 116,100 leke
27 Klodjan Doko 2.7 2.7 116,100 leke
28 Pellumb Mimani 4.2 4.2 180,600 leke
29 llia Spiro 2.4 2.4 103,200 leke
30 Lugjana Spiro 2.7 2.7 116,100 leke
31 Adriatik Bejdo 1.8 1.8 77,400 leke
32 Julian Plaka 5.1 5.1 219,300 leke

TOTALI 100.0 100.0 4,300,000 leke



2 Véshtirésité e vecanta té vierésimit

Ne ndarjen e kuotave te pjesmartjes ne kapitalin e shogerise se re u hasen veshtiresi serioze per
shkak te mungeses se dokumentacionit te krahasushem pasi nje pjese e tyre nuk disponon

dokumentacion te plote kontabel .

3. Pasojat e bashkimit mbi puném arrésit e shogérive

Pas bashkimit, té gjithé punémarrésit e shogérive shogétive “Dolesa” shpk, “Kucova” shpk
»Arba”shpk, ?Amada”shpk, “Intetban K”shpk né momentin e bashkimit, do té vazhdojné

marrédhénien e tyre té punés me shogériné e re “Naftetari” shpk

Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit.

Kucove, daté 01.08.2016

ADMINISTRATORI I SHOQERISE




RAPORTI I BASHKIMIT I SHOQERISE “Kucova” SHPK

PER BASHKIMIN E SHOQERIVE TREGTARE “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk, "Amada »shpk, ”Interban K° Yshpk.

Bazuar né nenin 216/2 té ligjit Nr 9901 , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né
cilésiné e administratorit (pérfagésuesit ligjor) té shoqgrisé “IKucova” shpk kam hartuar kété raport

mbi bashkimin me p'érmbajtjen si mé poshté:

1-Marréveshja e Bashkimit

Shogéria Dolesa

A) Shogéria “Dolesa” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési (€ kufizuar e sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT [K17621102]

Selia (zyra gendrore): IKucove.
Kapitali i regjistruar: 3900000 leke.

Administratot: .z.Fuat Toska

Grup Ortakesh: ..o

Obijekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh

B) Shogéria Kucova

B) Shoqgria “IKucova” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621107D

Selia (zyra gendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ibrahim Mullaj.

Grup Ortakesh: ..coooevieiniinns

Objekti iveprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.



C) Shogéria Arba

C) Shoggria “Arba” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar n¢ organet tatimore me NIPT K37510182]

Selia (zyra gendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruat: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimani.

Ortak i vetem ...ccooveniniinnees

Objekti i veprimtarisé€: .Trasport udhetaresh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shoqéria “Amada” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé drejtés shqiptare,
regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ....oooeveerinnenn

Objekti i veprimtarisé: Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shogéria “Interban K SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT L57508102P

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Fabjan Karafili.

Ortak i vetem ..o

Objekti i veprimtarisé‘. Trasport udhetaresh dhe bagazhesh



Shoggria “Naftetari”shpk do te jete shogéria e re e krijuar nga bashkimi.

Sic éshté shpjeguar dhe né projektmarréveshje shogéria “Naftetari” shpk do té jeté shogeéria
pérfituese e pasurisé sé shoqérive “Dolesa” shpk, “Kucova” shpk

»Arba”shpk,?Amada”shpk,”Interban K”shpk.

Népérmijet kétij bashkimi, pasuria e shogérive qé bashkohen do ti kalojé shogérisé se re, né kémbim

té 100% te kuotave (Kucova 27%).

Qéllimi i bashkimit éshté grupimi i forcave dhe mjeteve pér krijimin e produkteve té reja né funksion
té rritjes sé pérfitimeve ckonomike, si dhe efektshmérisé, menaxhimit mé té miré té burimeve

njerézore dhe financiare.

Ky bashkim do té béhet né pérputhje me ligjiin Nr 9901 , date 14.04.2008 « Pér tregtarct dhe
shoqérité tregtare”, Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2008 « Pér Qendrén Kombetare t& Regjistrimit”, Ligj
Nr. 9928, daté 29.04.2004 “ Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” (i ndryshuar).

1. Raportii Lémbimit té kuotave dhe té drejtat

Eshté réné dakord qé rapotti 1 kémbimit té kuotave té pércaktohct né pérputhje me raportin gé
rezulton midis rentabilitetit té shogérive qé marrin pjesé né bashkim sipas petllogaritjeve te bera ne

baze te tregusve tekniko-ekonomik ne mungese te te dhenave te krahasushme sipas bilanceve té tyre.

Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shoggrité qé bashkohen “Dolesa” shpk ,

“Kucova” shpk *Arba”shpk, »Amada”shpk,”Interban K »shpk. paraqiten:

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke



Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogériné e re jane

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke

Ne vletesimin e kuotave te kapitalit nuk u mbeshtetem ne raportin e aktiveve neto te shogerive qe
moren pjese ne bashkim per shkak te mungeses se te dhenave te krahasushme por ne rentabilitetin e

seciles prej tyre te llogatitur ne baze te treguesve tekniko-ekonomik gartesisht te matshem.

Shogéria “Naftetari” shpk do té jeté zotéruese e pasurive t€ shoqérive “Dolesa” shpk ,
«Kucova” shpk “Arba”shpk,?Amada »shpk, *Interban K”shpk né datén e realizimit
pérfundimtar té operacionit té bashkimit, pasi té jené realizuar té gjitha procedurat e
nevojshme té kérkuara nga ligji nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare” dhe ligji nr.9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”.

Né pérfundim té operacionit té bashkimit shoqéria e “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk, "Amada”shpk, ”Interban K”shpk do té vlerésohen té prishura pa kaluar ne
procesin e likuidimit dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare e Regjistrimit (QKR).

Pas bashkimit do té rezultojé se:

Emti i shoqérisé sé re do té té jeté “Naftetari” shpk.
Selia e shogérisé do t€ jeté né [Cucove

Kapitali aktual i shogérisé do té jeté 4300000 leke

Sl L

Administrator i shoqérisé do te jeté z.Fuat Toska
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Emertimi

Artan Kita
Vangjel Daja
Sotiraq Shtrepi
Aleks Periku
Luan Velkaj
Arben Dyrmishi
Petrit Braushi
Bukurie Raseni
Sajmir Lezi
Fatbardh Ademi
Loni Gode
Mysteak Hoxha
Edmond Llanaj
Sherif Petova
llir Arapi
Simeon Bero
Kristo Xharda
Artan vrusho
Dashnor Mimani
Foto Masto
Maksim Nasto
Florian Nasto
Rexhep Cekli
Ibrahim Mullaj
Arti Bucka

Fuat Toska
Klodjan Doko
Pellumb Mimani
llia Spiro
Lugjana Spiro
Adriatik Bejdo
Julian Plaka

TOTALI

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
1.35
1:35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
2.4
2.7
1.8
51

100.0

Ortaké zotérues té aksioneve té kétij kapitali do té jené:

% ne Kapital Nr.Kuotave

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
27
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
2.4
27
1.8
5.1

100.0

Vlera e kapitalit

116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
232,200 leke
116,100 leke
464,400 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
232,200 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
58,050 leke
58,050 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
180,600 leke
103,200 leke
116,100 leke
77,400 leke
219,300 leke

4,300,000 leke



2. Véshtirésité e veganta té vierésimit

Ne ndarjen e kuotave te pjesmarrjes ne kapitalin e shogetise se re u hasen veshtiresi serioze per
shkak te mungeses s dokumentacionit te krahasushem pasi nje pjese € tyre nuk disponon

dokumentacion te plote kontabel .

3. Pasojate bashkimit mbi punémarré'sit e shogérive

Pas bashkimit, t€ gjithé punémar.résit e shogérive shoggérive «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk,"Amada »shpk, “Intetban K »shpk ne momentin e bashkimit, do té vazhdojné

marrédhénien e tyre té punés me shoggrine e re «“Naftetari” shpk

Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombétare t Regjistrimit.

Kucove, daté 01.08.2016




RAPORTI I BASHKIMIT I SHOQERISE « Arba” SHPK

PER BASHKIMIN E SHOQERIVE TREGTARE «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk, "Amada”shpk, »Interban K”shpk.

Bazuar né nenin 216/2 té ligjit Nr 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, ne
cilésingé e administratorit (pérfagésuesit ligjor) té shoqgérisé “Arba” kam hartuar kété raport mbi

bashkimin me pérmba]tjen si mé poshté:

1-Marréveshja e Bashkimit

Shogéria Dolesa

A) Shoggéria “Dolesa” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar ¢ sé drejtés shqiptare,

regjistruat si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NTPT K17621102]
Selia (zyra gendrore): Kucove.
Kapitali i regjistruar: 3900000 leke.

Administrator: .z.Fuat Toska

Grup Ortakesh: ..ooocovvnnnannnn

Objekti i veptimtarisé: Trasportt interurban udhetaresh dhe bagazhesh

B) Shogéria Kucova

B) Shogéria “Kucova” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési € kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruat né organet tatimore me NIPT K17621107D
Selia (zyra qendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ibrahim Mullaj.

Grup Ortakesh: ....cccoooveiinne

Objekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.



C) Shogéria Arba

C) Shogéria “Arba” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K37510182]
Selia (zyra gendrore): .Kucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimani.

Ortak i vetem .....oeeeeinens

Objekti i veprimtarisé; Trasport udhetatesh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shogéria “Amada” SHPK éshté shoqgéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U
Selia (zyra gendrore): .JQucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ....ccoovveiiiniinnes

Objekti i veprimtarisé: Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shoqéria “Interban K SHPK éshté shogéri me pérgjegjési t& kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT 157508102P

Selia (zvra qendrore): .IKucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Fabjan Karafili.

Ortak i VEtem ...cocviriienes

Objekti i veprimtatisé: Trasport udhetaresh dhe bagazhesh



Shogqgéria “Naftetari”shpk do te jete shogéria e re e krijuar nga bashkimi.

Sic éshté shpjeguar dhe né projektmarréveshje shogéria “Naftetari” shpk do té jete shogéria
pérfituese e pasurisé s¢ shoqérive «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk

»Arba”shpk, ?Amada”shpk, »Intetban K”’shpk.

Népérmjet kétij bashkimi, pasuria e shoqérive qé bashkohen do ti kalojé shéqérisé se re, né kémbim

& 100% te kuotave(Arba 4.2%0).

Qéllimi i bashkimit éshte grupimi i forcave dhe mjeteve pér krijimin e produkteve té reja né funksion
té rritjes sé pérfitimeve ckonomike, si dhe efektshmérisé, menaxhimit mé té miré té burimeve

njerézore dhe financiare.

Ky bashkim do t& béhet né pérputhje me ligjin Nr 9901 , date 14.04.2008 « Per tregtarét dhe
shogérité tregtare”, Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2008 « Pér Qendrén Kombetare té Regjistrimit”, Ligj
Nr. 9928, daté 29.04.2004 * Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” (i ndryshuat).

1 Raporti i kémbimit té kuotave dhe té drejtat

fishté réné dakord qé raporti i kémbimit té kuotave té pércaktohet né pérputhje me raportin qé
rezulton midis rentabilitetit t€ shogérive qé mattin pjesé né bashkim sipas perllogaritjeve te bera ne

baze te tregusve tekniko-ekonomik ne mungese te te dhenave te krahasushme sipas bilanceve té tyre.

Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogérité gé bashkohen “Dolesa” shpk
«Kucova” shpk *Arba”shpk, »Amada”shpk, ”Interban K”shpk. paragiten:

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke



Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogériné e re jane

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke

Ne vleresimin e kuotave te kapitalit nuk u mbeshtetem ne rapottin e aktiveve neto te shogerive qe
moren pjese ne bashkim pet shkak te mungeses se te dhenave te krahasushme por ne rentabilitetin e

seciles prej tyre te llogaritur ne baze te treguesve tekniko-ekonomik qartesisht te matshem.

Shogéria “Naftetari” shpk do té jeté zoteruese e pasurive t¢ shogérive “Dolesa” shpk ,
«Kucova” shpk ”Arba”shpk, »Amada”shpk,”Interban K”shpk né datén e realizimit
pérfundimtar te opetacionit té bashkimit, pasi té jené realizvar té gjitha procedurat e
nevojshme té kérkuara nga ligjt n£.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogeérité
tregtare” dhe ligjt nr.9723, daté 03.05.2007, “Per Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”.

Né pérfundim té opetacionit té bashkimit shogétia e “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk, "Amada”shpk, »Ipterban K”shpk do té vlerésohen té prishura pa kaluar ne

procesin e likuidimit dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare € Regjistrimit (QKR).

Pas bashkimit do té rezultojé se:

Finri i shoqérisé sé re do té té jeté “Naftetari” shpk.
Selia e shogérisé do té jeté né Kucove

Kapitali aktual i shoqérisé do té jeté 4300000 leke

& » oo

Administrator i shoqérisé do té jeté z.Fuat Toska
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Emertimi

Artan Kita
Vangjel Daja
Sotiraq Shtrepi
Aleks Periku
Luan Velkaj
Arben Dyrmishi
Petrit Braushi
Bukurie Raseni
Sajmir Lezi
Fatbardh Ademi
Loni Gode
Mysteak Hoxha
Edmond Llanaj
Sherif Petova
[lir Arapi
Simeon Bero
Kristo Xharda
Artan vrusho
Dashnor Mimani
Foto Masto
Maksim Nasto
Florian Nasto
Rexhep Cekli
Ibrahim Mullaj
Arti Bugka

Fuat Toska
Klodjan Doko
Pellumb Mimani
Ilia Spiro
Lugjana Spiro
Adriatik Bejdo
Julian Plaka

TOTALI

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2.7
2.7
i/
2.7
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
24
2.7
1.8
51

100.0

Ortaké zotérues té aksioneve té kétij kapitali do té jené:

% ne Kapital Nr.Kuotave

2.7
2.7
247
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
54
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
27
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
24
2.7
1.8
51

100.0

116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
464,400
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100

58,050

58,050
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
180,600

Vlera e kapitalit

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

103,200 leke
116,100 leke

77,400 leke
219,300 leke

4,300,000 leke



2. Véshtirésité e veganta (& vierésimit

Ne ndatjen e kuotave te pjesmartjes ne kapitalin e shogerise se re 1 hasen veshtiresi serioze per
shkak te mungeses s¢ dokumentacionit te krahasushem pasi nje pjese € fyre nuk disponon

dokumentacion te plote kontabel .

3. Pasojate bashkimit mbi gunc"marré’sit e shogérive

Pas bashkimit, té gjithé punémarrésit e shogérive shogérive «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»A rha”shpk, ?Amada”shpk, »Interban K”’shpk né momentin e bashkimit, do té vazhdojné

marrédhénien e tyre t€ punés me shogériné e re “Naftetari” shpk

Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit.

Kucove, daté 01.08.2016

ADMINISTRATORI I SHOQERISE

Pellughb Mimani



RAPORTI I BASHKIMIT I SHOQRERISE “ Amada” SHPK

PER BASHKIMIN E SHOQERIVE TREGTARE “Dolesa” shpk , “Kucova » shpk
»Arba”shpk, "Amada”shpk, ”Interban K »shpk.

Bazuar né nenin 216/2 té ligjit Nt 9901 , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né
cilésiné e administratorit (p'érfaqésuesit ligjor) té shoqérisé «“Amada” kam hartuar kété raport mbi

bashkimin me pérmbajtjen si mé poshté:

1-Marréveshja e Bashkimit

Shogéria Dolesa

A) Shogéria “Dolesa” SHPK gshté shoqéri me pérgjegjesi t€ kufizuar e sé drejtés shgiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621102]

Selia (zyra gendrore): Kucove.

Kapitali i regjistruar: 3900000 leke.

Administrator: .z.Fuat Toska

Grup Ortakesh: ..oocoooeveiviinens

Obijekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh

B) Shogéria Kucova

B) Shoqéria “Kucova” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621107D
Selia (zyra gendrore): .Kucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ibrahim Mullaj.

Grup Ortakesh: ....ocoovvrvciinns

Objekti i veprimtarisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.



C) Shogéria Arba

C) Shogéria “Arba” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K37510182]

Selia (zyra gendrore): JKucove.

Kapitali i regjistruat: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimani.

Ortak i vetem .......cooeeerinnens

Objekti i veprimtarisé: .Trasport udhetaresh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shogéria “Amada” SHPIK gshté shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ..ccoveeeviiinieenes

Objekti i veprimtarisé: Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shoqéria “Interban [ SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i s¢ drejtés shgiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar ne organet tatimore me NIPT L57508102P

Selia (zyta gendrore): IKucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Fabjan Karafili.

Ortak i vetem .....coovemiiienens

Objekti i veprimtarisé: Trasport udhetaresh dhe bagazhesh



Shoggria “Naftetari”shpk do te jete shogéria e re e krijuar nga bashkimi.

Sic éshté shpjeguar dhe né projektmarréveshje shogéria “Naftetari” shpk do té jeté shogéria
pérfituese e pasutisé sé shoqétive “Dolesa” shpk, “Kucova” shpk

»Arba”shpk,?Amada”shpk,”Interban K »shpk.

Népérmjet kétij bashkimi, pasuria e shogérive qé bashkohen do ti kalojé shoqérisé se re, né kémbim

t& 100% te kuotave ( Amada 7 %o).

Qéllimi i bashkimit éshté grupimi i forcave dhe mjeteve pér keijimin e produkteve té reja né funksion
té rritjes sé pérfitimeve ekonomike, si dhe efektshmérisé, menaxhimit mé té miré té burimeve

njerézote dhe financiare.

Ky bashkim do té béhet ne pérputhje me ligjiin Nr 9901, date 14.04.2008 « DPér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2008 < Pér Qendrén Kombetare t& Regjistrimit”, Ligj
Nr. 9928, daté 29.04.2004 “ Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” (i ndryshuar).

1. Raportii kémbimit té kuotave dhe té drejtat

[ishté réné dakord qé raport i kémbimit té kuotave té pércaktohet né pérputhje me raportin qé
rezulton midis rentabilitetit té shoqérive qé martin pjesé né bashkim sipas petllogaritjeve te bera ne

baze te tregusve tekniko-ekonomik ne mungese te te dhenave te krahasushme sipas bilanceve té tyre.

Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogérité qé bashkohen “Dolesa” shpk,

«Kucova” shpk “Arba”shpk, »Amada”shpk,”Interban K”shpk. paraqiten:

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke



Elementét e aktivit dhe té pasivit t€ bilancit pér Shoqériné e re jane

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke

Ne vleresimin e kuotave te kapitalit nuk u mbeshtetem ne raportin e aktiveve neto te shogerive qe
moren pjese ne bashkim per shkak te mungeses se te dhenave te krahasushme por ne rentabilitetin e

seciles prej tyre te llogaritur ne baze te treguesve tekniko-ekonomik gartesisht te matshem.

Shog@éria “Naftetari” shpk do té jeté zotéruese € pasurive té shogétive “Dolesa” shpk ,
“Kucova” shpk *Arba”shpk,”?Amada »shpk, ”Interban K”shpk né datén e realizimit
pérfundimtar té operacionit té bashkimit, pasi té jené realizuar té gjitha procedurat e
nevojshme t€ kérkuara nga ligii nr.9901, daté 14.04.2008, “Pgr tregtarét dhe shoqérité
tregtare” dhe ligji n.9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombiétate té Regjistrimit”.

Né pérfundim te operacionit té bashkimit shogéria e “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»A tha”shpk,”Amada”shpk, ”Interban K”shpk do té vlerésohen té prishura pa kaluar né
procesin e likuidimit dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare e Regjistrimit (QKR).

Pas bashkimit do té rezultojé se:

1. Emriishogérisé sé re do té @ jeté “Naftetari” shpk.
2. Selia e shoqérisé do té jeté ne Kucove

3, Kapitali aktual i shoqérisé do té jeté 4300000 leke

4

Administrator i shogérisé do té jeté z.Fuat Toska
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Emertimi

Artan Kita
Vangjel Daja
Sotiraq Shtrepi
Aleks Periku
Luan Velkaj
Arben Dyrmishi
Petrit Braushi
Bukurie Raseni
Sajmir Lezi
Fatbardh Ademi
Loni Gode
Mysteak Hoxha
Edmond Llanaj
Sherif Petova
llir Arapi
Simeon Bero
Kristo Xharda
Artan vrusho
Dashnor Mimani
Foto Masto
Maksim Nasto
Florian Nasto
Rexhep Cekli
Ibrahim Mullaj
Arti Bugka

Fuat Toska
Klodjan Doko
Pellumb Mimani
Ilia Spiro
Lugjana Spiro
Adriatik Bejdo
Julian Plaka

TOTALI

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2:7
2.7
2.7
2.7
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
27
4.2
2.4
2.7
1.8
5.1

100.0

Ortaké zotérues té aksioneve té kétij kapitali do té jené:

% ne Kapital Nr.Kuotave

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
135
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
2.4
2.7
1.8
5.1

100.0

Vlera e kapitalit

116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
232,200 leke
116,100 leke
464,400 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
232,200 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
58,050 leke
58,050 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
116,100 leke
180,600 leke
103,200 leke
116,100 leke
77,400 leke
219,300 leke

4,300,000 leke



2. Véshtirésité e veganta té vierésimit

Ne ndarjen e kuotave te pjesmartjes ne kapitalin e shogerise se re u hasen veshtiresi serioze per
shkak te mungeses se dokumentacionit te krahasushem pasi nje pjese e tyre nuk disponon

dokumentacion te plote kontabel .

3. Pasojate bashkimit mbi Quﬂé‘marré‘sit e shogérive

Pas bashkimit, té gjithé punémarsésit shoqérive shogétive «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk,”Amada”shpk, »aterban K”shpk né momentin e bashkimit, do té vazhdojné

marrédhénien e tyre t€ punés me shoqériné e re “Naftetari” shpk

Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

Kucove, daté 01.08.2016

ADMINISTRATORII SHOQERISE




RAPORTI I BASHKIMIT I SHOQERISE  Interban K™ SHPK

PER BASHKIMIN E SHOQERIVE TREGTARE «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba”shpk,?Amada”shpk, »[nterban K”shpk.

Bazuar né nenin 216/2 té ligjit Nr 9901 , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né
cilésiné e administratorit (pérfagésuesit ligjor) té shogérisé “Interban X kam hattuar kété raport mbi

bashkimin me pérmbajtjen si mé poshté:

1-Martéveshja e Bashkimit

Shogéria Dolesa

A) Shoggria “Dolesa” SHPK eshté shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar e sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruat né organet tatimore me NIPT K17621102]
Selia (zyra qendrore): Kucove.
Kapitali i regjistruar: 3900000 leke.

Administrator: .z.Fuat Toska

Grup Ortakesh: ...cooooviieninns

Objekti i veprimtatisé: Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh

B) Shogéria Kucova

B) Shoggria “Kucova” SHPK ¢shté shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé drejtés shqiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K17621107D
Selia (zyra qendrore): Kucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Tbrahim Mullaj.

Grup Ortakesh: ..o

Objekti i veprimtarisé: ‘Trasport interurban udhetaresh dhe bagazhesh.



C) Shogéria Arba

C) Shogéria “Arba” SHPK éshté shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar i sé drejtés shqiptare, regjistruar

si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K37510182]
Selia (zyra qendrore): .Kucove.
Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Pellumb Mimani.

Ortak i vetem ......ocoovveienes

Objekti i veprimtarisé: Trasport udhetaresh dhe bagazhesh

D) Shogéria Amada

D) Shogqéria «Amada” SHPK éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shqiptare,
regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT K88603102U

Selia (zyra gendrore): .Kucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administrator: Ilia Spiro.

Grup Ortakesh: ..ooeciiiercnnnns

Objekti i veprimtarisé: Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda vendit.

E) Shogéria Interban K

E) Shogéria “Interban K SHPK éshté shogéri me pérgjegjési té kufizuar i sé drejtés shgiptare,

regjistruar si person juridik dhe regjistruar né organet tatimore me NIPT 1.57508102P

Selia (zyra gendrore): JKucove.

Kapitali i regjistruar: 100000 leke

Administratot: Fabjan Karafili.

Ortak 1 vetem ....ooiveeeees

Objekti i veprimtatisé’: Traspott udhetaresh dhe bagazhesh



Shogéria “Naftetari’shpk do te jete shoqéria e re e krijuar nga bashkimi.

Sig éshté shpjeguar dhe né projektmarréveshje shogéria “Naftetari” shpk do té jete shogqéria
pérfituese e pasurisé sé shoqétive “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk

»Arba”shpk, ”Amada »shpk, ”Interban K”shpk.

Nepérmjet keéti] bashkimi, pasuria e shoqérive qé bashkohen do ti kalojé shogérisé se re, né kémbim

(& 100% te kuotave (Interban I 5.1%).

Qéllimi i bashkimit éshté grupimi i forcave dhe mjeteve pér kijimin e produkteve té reja né funksion
té rritjes sé pérfitimeve ckonomike, si dhe efektshmétisé, menaxhimit mé t¢ miré té burimeve

njerézore dhe financiate.

Ky bashkim do té béhet né pérputhje me ligjin Nr 9901 , date 14.04.2008 « Per tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2008 < Pér Qendrén Kombetare té Regjistrimit”, Lig]
Nr. 9928, daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” (i ndryshuar).

1 Raporti [ kémbimit té€ kuotave dhe té drejtat

fishté réné dakord qé raporti 1 kémbimit té kuotave t€ p'ércaktohet né pérputhje me raportin gé
rezulton midis rentabilitetit té shoqérive qé marrin pjesé né bashkim sipas perllogaritjeve te bera ne

baze te tregusve tekniko-ekonomik ne mungese te te dhenave te krahasushme sipas bilanceve té tyre.

Flementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogérité qé bashkohen “Dolesa” shpk

«Kucova” shpk ”Arba”shpk, »Amada”shpk,”Interban K’ »shpk. paraqiten:

AKTIVI

Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke



Elementét e aktivit dhe té pasivit té bilancit pér Shogériné e re janc

AKTIVI
Totali i aktivit 18,119,463 leke

PASIVI

Totali i pasivit 18,119,463 leke

Ne vleresimin e kuotave te kapitalit nuk u mbeshtetem ne raportin e aktiveve neto te shogerive ge
moren pjese ne bashkim per shkak te mungeses se te dhenave te krahasushme por ne rentabilitetin e

seciles prej tyre te llogaritur ne baze te treguesve tekniko-ekonomik qartesisht te matshem.

Shogéria “Naftetari” shpk do té jeté zotéruese ¢ pasurive té shogétive “Dolesa™ shpk,
«Kucova” shpk ”Atba”shpk, »Amada”shpk, ”Interban K »shpk né datén e realizimit
pérfundimtar te operacionit té bashkimit, pasi té jené realizuar té gjitha procedurat e
nevojshme té kérkuara nga ligji nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogeérité
tregtare” dhe ligji nr.9723, daté 03.05.2007, “Per Qendrén Kombétare té Regjisttimit”.

Né pérfundim té operacionit té bashkimit shoqétia e “Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»4rba”shpk,"Amada”shpk, wnterban K”shpk do té vlerésohen té prishura pa kaluar née

procesin € likuidimit dhe do té ¢’regjistrohet nga Qendra Kombétare e Regjistrimit (QKR).

Pas bashkimit do té rezultojé se:

1. FEmrii shoqérisé sé re do té t€ jeteé “Naftetari” shpk.
2. Selia e shogérisé do té jeté né lucove

3, Kapitali aktual § shoqérisé do té jeté 4300000 leke

4

Administratot i shoqérisé do té jeté z.Fuat Toska
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Emertimi

Artan Kita
Vangjel Daja
Sotiraqg Shtrepi
Aleks Periku
Luan Velkaj
Arben Dyrmishi
Petrit Braushi
Bukurie Raseni
Sajmir Lezi
Fatbardh Ademi
Loni Gode
Mysteak Hoxha
Edmond Llanaj
Sherif Petova
llir Arapi
Simeon Bero
Kristo Xharda
Artan vrusho
Dashnor Mimani
Foto Masto
Maksim Nasto
Florian Nasto
Rexhep Cekli
Ibrahim Mullaj
Arti Bugka

Fuat Toska
Klodjan Doko
Pellumb Mimani
|lia Spiro
Lugjana Spiro
Adriatik Bejdo
Julian Plaka

TOTALI

2.7
27
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
2.4
2.7
1.8
51

100.0

Ortaké zotérues té aksioneve té kétij kapitali do té jené:

% ne Kapital Nr.Kuotave

2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
10.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.4
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
1.35
1.35
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
4.2
2.4
2.7
1.8
51

100.0

116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
464,400
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
232,200
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100

58,050

58,050
116,100
116,100
116,100
116,100
116,100
180,600

Vlera e kapitalit

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

103,200 leke
116,100 leke

77,400 leke
219,300 leke

4,300,000 leke



2. Véshtirésité e vegania t& vierésimit

Ne ndarjen e kuotave te p;esmarrjes ne kapitalin e shogerise se re v hasen veshtiresi serioze per
shkak te mungeses se¢ dokumentacionit te krahasushem pasi nje pjese € Lyre nuk disponon

dokumentacion te plote kontabel .

3. Pasojate bashkimit mbi Quﬂé’marré'sit e shogérive

Pas bashkimit, té gjithé pun'émarrésit e shogérive shogérive «Dolesa” shpk , “Kucova” shpk
»Arba*shpk, »Amada”shpk,”Interban K”shpk n¢ momentin e bashkimit, do té vazhdojne

marrédhénien e tyre té puncs me shoggriné e re “Naftetari” shpk

Ky Raport Bashkimi, depozitohet né Qendrén Kombgétare té Regjistrimit.
Kucove, daté 01.08.2016

ADMINISTRATORI I SHOQERISE
Julian Plaka
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